К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «14» апреля 2022 г.

                         № 30
Об утверждении перечня объектов
для отбывания обязательных работ
и видов обязательных работ на территории
сельского поселения «Деревня Михеево»
   В соответствии со ст. 49 УК РФ и ст. 25 УИК РФ, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Михеево», администрация сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить перечень объектов для отбывания обязательных работ и виды обязательных работ на территории сельского поселения «Деревня Михеево»:
     1.1.  Администрация сельского поселения «Деревня Михеево» (вид работы - работы по благоустройству территории сельского поселения);
  1.2. МУК «Михеевский Сельский дом культуры» (вид работы - работы по благоустройству территории сельского поселения).
   2. Направить настоящее постановление в Малоярославецкий межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН по Калужской области (249096, Калужская область, г. Малоярославец, ул. Кутузова, д. 7.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликования (обнародованию).
Глава администрации сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                                Е.А. Владимирова